
Manuál pro rychlou objednávku ROPA ND přes eshop

Aktualizace platná pro 2024/2025



Otevřete webový prohlížeč a zadejte adresu 
https://b2b.dagros.cz
v pravém menu klikněte na Přihlásit 

https://b2b.dagros.cz/


Vyplňte své přihlašovací údaje a klikněte na 
tlačítko Přihlásit



Pokud znáte kódy dílů ROPA můžete použít 
funkci ,,rychlá objednávka“



Do prvního řádku napište kód dílu, do druhého řádku 
napište počet kusů. Následně klikněte na ikonu košíku.



Přidání dalších položek objednávky …

Díl se vloží do košíku. 

Pro přidání další dílů, opakujte předchozí postup.



Pokud je vaše objednávka dílů již kompletní a 
chcete přejít k odeslání, klikněte na ikonu Košíku.







Zvolte typ dopravy. Do poznámky v posledním 
kroku napište typ objednávky. Klikněte na 
pokračovat.



Zkontrolujte doručovací adresu. Případně zadejte 
novou doručovací adresu, na kterou si přejete 
objednávku poslat. Klikněte na pokračovat.



Rekapitulace objednávky.
Zkontrolujte konečné informace a náležitosti.
Napište typ objednávky dle podmínek Objednávání ND ROPA. 
Klikněte na Odeslat objednávku.



Na Váš email přijde potvrzení objednávky.


	Snímek 1
	Snímek 2: Otevřete webový prohlížeč a zadejte adresu https://b2b.dagros.cz v pravém menu klikněte na Přihlásit 
	Snímek 3: Vyplňte své přihlašovací údaje a klikněte na tlačítko Přihlásit
	Snímek 4: Pokud znáte kódy dílů ROPA můžete použít funkci ,,rychlá objednávka“
	Snímek 5: Do prvního řádku napište kód dílu, do druhého řádku napište počet kusů. Následně klikněte na ikonu košíku.
	Snímek 6: Přidání dalších položek objednávky …
	Snímek 7: Pokud je vaše objednávka dílů již kompletní a chcete přejít k odeslání, klikněte na ikonu Košíku.
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10: Zvolte typ dopravy. Do poznámky v posledním kroku napište typ objednávky. Klikněte na pokračovat.
	Snímek 11: Zkontrolujte doručovací adresu. Případně zadejte novou doručovací adresu, na kterou si přejete objednávku poslat. Klikněte na pokračovat.
	Snímek 12: Rekapitulace objednávky. Zkontrolujte konečné informace a náležitosti. Napište typ objednávky dle podmínek Objednávání ND ROPA. Klikněte na Odeslat objednávku.
	Snímek 13: Na Váš email přijde potvrzení objednávky.

